Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacgao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de
Escolas

2025-10-22

110 - 1° Ciclo do

Ensino Basico
24/10/2025

08:10:32

N° Candidato

N° Escola :
N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

172200
26

25

Tempo de Servigo antes
da profissionalizagao

Tempo de Servigo
apos da

Classificagao
Profissional

Data de Obtencao de
Classificagao Profissional

16,000

13,000

4835430271

9698909419

01/08/1988

03/08/1986

profissionalizacdo

16,000

13,000

31/07/2014

24/08/2010



Tipo de Habilitagao

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional















